

CDC	Descrizione	2024			2025			2026		
		Q.Tà	Costo unitario stimato	Importo	Q.Tà	Costo unitario stimato	IMPORTO	Q.Tà	Costo unitario stimato	IMPORTO
Pulito	FURGONCINO DIESEL	2	18 000,00	<b>36.000,00</b>			-			-
Rimozione Cartellonistica	CAMION CON GRU LUNGO PASSO	1	80 000,00	<b>80.000,00</b>			-			-
Rimozione Cartellonistica	CESTELLO 22MT DIESEL	1	80 000,00	<b>80.000,00</b>			-			-
Pulito	AUTOVEICOLO TRASPORTO MERCI	1	23 000,00	<b>23.000,00</b>			-			-
Pulito	SOFFIATORI A BENZINA	2	700,00	<b>1.400,00</b>	2	700,00	<b>1.400,00</b>	2	700,00	<b>1.400,00</b>
Pulito	LAVASCIUGA UOMO A BORDO	1	3 000,00	<b>3.000,00</b>			-			-
Pulito	ASPIRA PULVERE INDUSTRIALE	3	500,00	<b>1.500,00</b>	3	500,00	<b>1.500,00</b>	3	500,00	<b>1.500,00</b>
Pulito	CARELLI A X	30	100,00	<b>3.000,00</b>	15	100,00	<b>1.500,00</b>	15	100,00	<b>1.500,00</b>
Pulito	CARELLI COMPLETI	30	180,00	<b>5.400,00</b>	15	180,00	<b>2.700,00</b>	15	180,00	<b>2.700,00</b>
Manutenzione Strade	CAMION 35 Q.LI	2	65 000,00	<b>130.000,00</b>			-			-
Manutenzione Strade	FURGONE	1	36 000,00	<b>36.000,00</b>			-			-
Manutenzione Strade	FURGONCINO	1	16 000,00	<b>16.000,00</b>			-			-
Manutenzione Strade	RIMORCHIO PER RULLO	1	4 500,00	<b>4.500,00</b>			-			-
Manutenzione Strade	GRUPPO ELETTREGNO 230 V	2	1 000,00	<b>2.000,00</b>			-			-
Manutenzione Strade	BETONIERA 130 2P 230V 50Hz	2	500,00	<b>1.000,00</b>			-			-
Manutenzione Strade	MARTELLO DEMOLITORE 1750 W	2	1 300,00	<b>2.600,00</b>			-	1	1.300,00	<b>1.300,00</b>
Manutenzione Strade	MARTELLO PERFORATORE	2	900,00	<b>1.800,00</b>			-	1	900,00	<b>900,00</b>
Manutenzione Strade	TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA	2	800,00	<b>1.600,00</b>	2	800,00	<b>1.600,00</b>	2	800,00	<b>1.600,00</b>
Manutenzione Strade	PIASTRA VIBRANTE PER ASFALTO	1	1 500,00	<b>1.500,00</b>			-	1	1.500,00	<b>1.500,00</b>
Manutenzione Strade	MACCHINA TAGLIA MATTONELLE	2	150,00	<b>300,00</b>			-	1	150,00	<b>150,00</b>
Manutenzione Integrata	GIRATUBI/TENAGLIE GROSSE	2	200,00	<b>400,00</b>	2	200,00	<b>400,00</b>	2	200,00	<b>400,00</b>
Manutenzione Integrata	TAGLIATUBI	2	300,00	<b>600,00</b>	2	300,00	<b>600,00</b>	2	300,00	<b>600,00</b>
Manutenzione Integrata	TRONCHESE	2	30,00	<b>60,00</b>	2	30,00	<b>60,00</b>	2	30,00	<b>60,00</b>
Manutenzione Integrata	POLIFUSORE	2	200,00	<b>400,00</b>	2	200,00	<b>400,00</b>	2	200,00	<b>400,00</b>
Manutenzione Integrata	SALDATRICE	2	400,00	<b>800,00</b>	1	400,00	<b>400,00</b>	1	400,00	<b>400,00</b>
Autoparco e Magazzino	MULETTO ELEVATORE	1	18 000,00	<b>18.000,00</b>		18.000,00	-			-
Autoparco e Magazzino	CAVALLETTO	1	300,00	<b>300,00</b>		300,00	-			-
Autoparco e Magazzino	ASSORTIMENTO CHIAVI	1	2 000,00	<b>2.000,00</b>	1	2 000,00	<b>2.000,00</b>	1	2 000,00	<b>2.000,00</b>
Autoparco e Magazzino	BANCO DA LAVORO	2	300,00	<b>600,00</b>			-			-
Autoparco e Magazzino	FILIERA ELETTRICA A TRAPANO	1	1 000,00	<b>1.000,00</b>			-			-
Autoparco e Magazzino	FILIERA ELETTRICA A BANCO	1	1 200,00	<b>1.200,00</b>			-			-
Verde	CESTELLO 22mt	1	80 000,00	<b>80.000,00</b>			-			-
Verde	CAMION 35 QLI	1	65 000,00	<b>65.000,00</b>	2	65.000,00	<b>130.000,00</b>	2	65.000,00	<b>130.000,00</b>
Verde	PORTER	2	25 000,00	<b>50.000,00</b>	2	25.000,00	<b>50.000,00</b>	2	25.000,00	<b>50.000,00</b>
Verde	MOTAZAPPA	1	1 500,00	<b>1.500,00</b>	1	2 000,00	<b>2.000,00</b>			-
Verde	TRANCIAUTTO TRATTORINI 600CL	1	60 000,00	<b>60.000,00</b>			-			-
Verde	BIOTRITURATORE	1	50 000,00	<b>50.000,00</b>	1	50.000,00	<b>50.000,00</b>			-
Verde	FURGONCINO	2	16 000,00	<b>32.000,00</b>	2	16.000,00	<b>32.000,00</b>	1	16.000,00	<b>16.000,00</b>
Verde	CAMION CON GRU MECCANICA	1	75 000,00	<b>75.000,00</b>			-			-
Sede	IMPIANTO FOTOVOLTAICO	1	40 000,00	<b>40.000,00</b>			-			-
	<b>Totale</b>			<b>909.460,00</b>			<b>276.560,00</b>			<b>212.410,00</b>